
                                                                                             
                                                                                                                     
                                                ДУМА

Лазовского муниципального района
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального района
25 апреля 2018 года

О внесении изменений в решение Думы Лазовского 
муниципального района от 20.12.2017 г. № 42-МПА
«О внесении изменений в Положение о денежном 
содержании депутатов и выборных должностных 
лиц органов местного самоуправления Лазовского 
муниципального района, утверждённое решением 
Думы Лазовского муниципального района 
от 25.11.2013 года № 140-МПА» 

Руководствуясь частью 2 статьи 47 Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Думы Лазовского муниципального района от 20.12.2017 г. № 42-
МПА  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  денежном  содержании  депутатов  и
выборных  должностных  лиц  органов  местного  самоуправления  Лазовского
муниципального  района,  утверждённое  решением  Думы  Лазовского  муниципального
района от 25.11.2013 года № 140-МПА» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
  
Глава Лазовского
муниципального района                                                                                    Ю.А.Мосальский

 
 

        

с. Лазо
25.04.2018 г.
№  75-МПА



                  


